TriMode™ 探头系列
P7500 系列产品技术资料
主要特点
TriMode™ 探头 - 一次设置无需调整探头端部连接即可完
成三种测量
差分
单端
共模（只需一个探头和传统探测技术）

最低系统要求/仪器兼容性
6   cn.tek.com
订货信息
型号
所有型号均包括：一年保修（另请参阅“标准附件”表）。
P7520A TriMode™ 差分探头，20 GHz，适用于 TekConnect 接口示波器。
P7516 TriMode™ 差分探头，16 GHz，适用于 TekConnect 接口示波器。
P7513A TriMode™ 差分探头，13 GHz，适用于 TekConnect 接口示波器。
P7508 TriMode™ 差分探头，8 GHz，适用于 TekConnect 接口示波器。
P7506 TriMode™ 差分探头，6 GHz，适用于 TekConnect 接口示波器。
P7504 TriMode™ 差分探头，4 GHz，适用于 TekConnect 接口示波器。
服务选项
选项 说明
CA1 单次校准或功能校验
C3 校准服务 3 年
C5 校准服务 5 年
D3 校准数据报告 3 年（含选项 C3）
D5 校准数据报告 5 年（含选项 C5）
G3 三年黄金保障计划（包括同等性能备用机使用，免费预约厂家校准等等）
G5 五年黄金保障计划（包括同等性能备用机使用，免费预约厂家校准等等）
R3 3 年维修服务
R5 5 年维修服务
保修 (DW) 期间的其他服务产品
产品编号 说明
R3PDW 维修服务有效期为 3 年（包括产品保修期）。这 3 年期限从客户仪器购买时间算起
R5PDW 维修服务有效期为 5 年（包括产品保修期）。这 5 年期限从客户仪器购买时间算起
TriMode™ 探头系列 - P7500 系列产品技术资料
cn.tek.com    7
标配附件
说明 P7520A/P7516 P7513A/P7508 P7506/P7504 再次订购部件号
文档套件包含：印刷版快速入门用户手册，以及包含基本探头和测量文章
PDF、探头手册（《快速入门用户手册》和《技术参考手册》）的光盘
各 1  1 各 1 各 1 020-2790-xx (P7516/P7513A/P7508)
020-2977-xx (P7506/P7504)
071-3048-xx (P7520A)
防静电腕带 各 1 006-3415-xx
可追溯校准的证明 各 1 各 1 各 1 探头标配
数据校准报告：列出探头发运时的制造测试结果，随附于每个探头 各 1 各 1 各 1 探头标配
直流探头校准夹具 各 1 067-1821-xx
直流探头校准夹具 各 1 各 1 067-1967-xx
50 Ω 同轴电缆 – 插头 BNC 到插头 BNC 各 1 各 1 各 1 012-0208-xx
50 Ω 同轴电缆 – 插头 SMA 到插头 SMA 各 1 各 1 各 1 174-1120-xx
焊接端部斜道（各 25） 各 1（仅限 P7520A） 020-3118-xx
P7520A/P7516/P7513A/P7508 附件盒（请参见下列内容 1 至 7）
1) TriMode 长距离焊接端部 各 2 各 2 P75TLRST
2) G3PO 弹头套件（包含 4 个弹头） 各 1 013-0359-xx
3) G3PO 弹头拆卸工具 各 1 003-1896-xx
4) 焊接套件：轴焊锡、轴电线 各 1 各 1 020-2754-xx
5) 胶带（各 10） 各 1 各 1 006-8237-xx
6) 标记段组（5 种颜色每种 2 个） 各 1 各 1 016-0633-xx
7) 插座电缆 各 1 020-2954-xx
P7506/P7504 附件盒（请参见下列内容 1 至 6）
1) 插座电缆 各 1 020-2954-xx
2) TriMode 微型同轴电缆端部 各 4 020-2955-xx
3) TriMode 高温端部 各 2 020-2958-xx
4) 焊接套件：轴焊锡、轴电线 各 1 020-2754-xx
5) 胶带（各 10） 各 1 006-8237-xx
6) 标记段组（5 种颜色每种 2 个） 各 1 016-0633-xx
1 P7520A 文档都是一本印刷的使用手册。
产品技术资料
8   cn.tek.com
选配的端部附件
说明 部件编号
TriMode 高性能焊接端部 P75PST
P7500 系列精密差分探测模块 P7500 精密差分探测模块附件套件
（参见下面的 1 至 7）
P75PDPM